
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podjęcia działań w związku z wystąpieniem 

afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 4, pkt 8, pkt 8b, pkt 8c, 8l i pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 z późn. 

zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Wielkopolskiego nr 10/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie podjęcia 

działań w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa wielkopolskiego  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 85, 1852, 2523, 3060, 3459, 7256, 7908, z 2021 r. poz. 4743, 

5581, 6386, 6473, z 2022 r. poz. 845, 2631, 3598, 9880, z 2023 r. poz. 6214, 7781 i z 2024 r. poz. 4082), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Na obszarze powiatów: 

a) chodzieskiego, 

b) czarnkowsko-trzcianeckiego, 

c) gostyńskiego 

d) grodziskiego, 

e) kościańskiego, 

f) krotoszyńskiego, 

g) leszczyńskiego, 

h) międzychodzkiego, 

i) nowotomyskiego, 

j) obornickiego, 

k) poznańskiego, 

l) rawickiego, 

m) szamotulskiego, 

n) średzkiego, 

o) śremskiego, 

p) wągrowieckiego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 7076



q) wolsztyńskiego, 

r) gnieźnieńskiego – gminy: Mieleszyn, Gniezno, Niechanowo, Czerniejewo, Łubowo, Kiszkowo, Kłecko, 

s) gnieźnieńskiego – miasto Gniezno, 

t) kępińskiego – gminy: Rychtal, Trzcinica, Perzów, Bralin, Baranów, Łęka Opatowska 

u) ostrowskiego – gminy: Ostrów Wielkopolski, Raszków, Odolanów, Przygodzice, Sośnie, miasto 

Ostrów Wielkopolski, 

v) ostrzeszowskiego – gmina Kobyla Góra, 

w) pilskiego – gminy: Szydłowo, Ujście, Kaczory, Wysoka, Miasteczko Krajeńskie, Białośliwie, miasto 

Piła, 

x) pleszewskiego – gmina Dobrzyca, 

y) wrzesińskiego – gminy: Nekla, Września, 

z) złotowskiego – gminy: Tarnówka, Krajenka, część gminy Jastrowie położona na południe od linii 

wyznaczonej przez drogę nr 22, nakazuje się:”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie obszaru, o którym mowa w § 1. 

 

 Wojewoda Wielkopolski  

(-) Agata Sobczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7076


		2024-08-22T10:06:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




